
Rang Num Pilote Catégories Marque Temps Tour Ecart

1 266 LE JAOUEN LOICK 450cc HONDA 1:57.129 4

2 905 JAMSHIDI KEVIN 250cc KTM 1:57.966 6 0.837

3 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA 2:00.097 3 2.968

4 744 MARGUERITE VINCENT 250cc FANTIC HVR 2:00.156 4 3.027

5 595 PENKO JEREMY 250cc YAMAHA 2:00.770 5 3.641

6 118 LEVERGNE VICTOR 450cc YAMAHA 2:02.310 1 5.181

7 35 MIGNOT ALEXIS 250cc HONDA 2:02.390 3 5.261

8 505 BUCZKO ALEXANDRE 250cc HUSQVARNA 2:04.062 3 6.933

9 126 MORTIER VICTOR 250cc HUSQVARNA 2:04.292 2 7.163

10 917 GAULT TONY 250cc KTM 2:04.898 4 7.769

11 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM 2:05.960 5 8.831

12 736 GUERBOIS MARC 250cc YAMAHA 2:06.109 4 8.980

13 89 MOUCHART UGO 250cc YAMAHA 2:07.094 4 9.965

14 194 REISCH MATTHIS 450cc HONDA 2:07.145 2 10.016

15 95 SERTILHANGES VALENTIN 450cc KAWASAKI 2:08.010 6 10.881

16 82 CHAUVEL ADRIEN 450cc HONDA 2:08.366 1 11.237

17 210 BAUER LARIVIERE DAVID 250cc KTM 2:08.379 2 11.250

18 4 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA 2:08.945 1 11.816

19 100 ADRIEN LOPEZ CARABASSE 450cc KTM HRT 2:09.423 2 12.294

20 633 FARLET ALEXANDRE 450cc YAMAHA EVASION2:10.703 5 13.574

21 185 MOREL PIERRE 450cc GASGAS 2:11.039 7 13.910

22 946 PONCET SYLVAIN 250cc HONDA ABSOLU2:11.146 3 14.017

23 29 MARTIN GREG 250cc HUSQVARNA 2:11.813 6 14.684

24 626 MARC MATHIAS 250cc YAMAHA 2:12.596 4 15.467

25 133 CHAMOUARD YANN 450cc HONDA 2:12.599 2 15.470

26 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc KTM 2:12.778 5 15.649

27 258 VILLEPREUX XAVIER 250cc YAM RN3 2:12.844 4 15.715

28 288 SYLVESTRE-LAVARINAZ JORDAN 250cc YAMAHA 2:13.488 2 16.359

29 819 FIOT RÉMY 250cc KAWASAKI 2:13.865 2 16.736

30 670 LEVERGNE PAUL 250cc YAMAHA 2:14.153 6 17.024

31 828 GALLET LORIS 450cc YAMAHA 2:14.266 5 17.137

32 869 RIVIERE ARTHUR 450cc KTM 2:14.495 4 17.366

33 25 SAUVAGE ALEXIS 250cc FANTIC 2:14.653 2 17.524

34 279 PODETTI BASILE 250cc KTM 2:14.987 3 17.858

35 15 AUBINEAU ADRIEN 450cc HONDA 2:17.603 1 20.474

36 12 NAUDIN MICKAEL 250cc KTM 2:18.264 2 21.135

37 215 DIAS JONATHAN 250cc HONDA 2:18.735 6 21.606

38 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA 2:18.933 6 21.804

39 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA 2:19.678 2 22.549

40 253 FAUDOT NIKOLA 250cc YAMAHA YZF 2502:24.153 6 27.024

41 2 GRAY ALLAN 250cc KAWASAKI 2:24.664 2 27.535

Essais Qualifs - Série 1

OPEN

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 17/04/2022



Rang Num Pilote Catégories Marque Temps Tour Ecart

1 13 LERAT JEAN-BAPTISTE 450cc KTM 2:06.724 6

2 43 CHRETIEN YVAN 450cc HONDA 2:09.952 6 3.228

3 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM 2:10.794 2 4.070

4 18 GAPAIX CODY 450cc KTM 2:11.277 2 4.553

5 19 TOUCHARD ANTOINE 450cc YAMAHA 2:13.932 3 7.208

6 91 BROUILLET GREGORY 250cc KTM 2:13.987 5 7.263

7 323 ATTIAS MATHIEU 450cc KTM 2:14.017 4 7.293

8 122 FEUILLAT MILAN 250cc HONDA 2:15.489 3 8.765

9 80 MARION THIERRY 250cc HONDA 2:16.825 6 10.101

10 717 DENIZET MICHAEL 450cc HONDA 2:16.860 4 10.136

11 123 VERBRUGGEN VALENTIN 250cc HONDA 2:17.520 5 10.796

12 128 BODIN SÉBASTIEN 250cc YAMAHA 2:18.178 6 11.454

13 90 SIMON PATRICK 250cc KAWASAKI 2:18.569 2 11.845

14 14 MASSENET JEREMY 250cc HUSQVARNA 2:19.186 5 12.462

15 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA 2:19.480 4 12.756

16 94 SOLLET BENOIT 250cc HONDA CRF 2:19.527 2 12.803

17 40 CAILLIOT NICOLAS 250cc YAMAHA 2:19.764 3 13.040

18 213 GABA RAYAN 250cc YAMAHA 2:20.692 3 13.968

19 16 VIGNOT JEAN-FRANÇOIS 250cc YAMAHA 2:20.714 3 13.990

20 7 LAIGLE THOMAS 250cc HONDA 2:21.894 5 15.170

21 184 CUISINIER ALEXIS 250cc YAMAHA 2:22.312 4 15.588

22 92 IFRAH SOFIANE 250cc YAMAHA 2:22.556 1 15.832

23 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc KTM 2:23.321 5 16.597

24 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL 250cc YAMAHA 2:23.414 5 16.690

25 116 MERILLON DAMIEN 450cc HUSQVARNA 2:23.599 2 16.875

26 20 HEROT ROMEO 450cc YAM 2:24.883 2 18.159

27 120 PHILIPPE THIMOTE 250cc YAMAHA 2:26.054 3 19.330

28 137 HACHE JIMMY 250cc KAWASAKI 2:28.079 1 21.355

29 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA 2:28.216 5 21.492

30 81 MOLAS LAURENT 250cc YAMAHA 2:28.573 1 21.849

31 75 KEIFFER LOUIS 250cc HUSQVARNA 2:29.890 4 23.166

32 211 RAULT FLORIAN 250cc HONDA 2:30.460 4 23.736

33 11 BETHOUART JERRY 250cc HONDA 2:30.728 2 24.004

34 888 DE SOUSA JESSY 250cc HONDA 2:31.780 2 25.056

35 160 GAPAIX BRUNO 450cc KTM 2:32.165 3 25.441

36 156 NIZARD JOSEF 450cc KTM 2:32.686 3 25.962

37 83 PRACHE ANTOINE 250cc YAMAHA 2:32.922 1 26.198

38 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM 2:33.876 2 27.152

39 732 BRIDAY MATHIEU 250cc FANTIC 250 XXF 2:34.374 4 27.650

40 30 DANSIN JEAN PIERRE 450cc YAMAHA 2:44.409 2 37.685

41 751 CHABASSE KEVIN HUSQVARNA 2:57.371 1 50.647

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 17/04/2022

OPEN
Essais Qualifs - Série 2



Rang Num Pilote Catégories Marque Temps Tour Ecart

1 891 GRITTI JEREMY 250cc HUSQVARNA 1:59.614 6

2 374 DEFENTE ANTHONY 250cc YAMAHA 2:03.368 6 3.754

3 974 ZAOUI SOHANE 450cc HONDA 2:05.175 4 5.561

4 993 PINSON DYLAN 450cc HONDA 2:07.016 5 7.402

5 417 POQUET AYMERIC 250cc HONDA 2:08.569 5 8.955

6 526 DENOYELLES JULIEN 450cc HUSQVARNA 2:10.701 3 11.087

7 199 MICHALSKI ALEXIS 250cc KTM 2:12.491 3 12.877

8 757 GRIMLER EMILIEN 450cc YAMAHA 2:12.581 2 12.967

9 510 MALHEUDE JESSY 450cc KTM 2:13.329 3 13.715

10 612 MOMY BASTIEN 250cc YZF 2:16.224 4 16.610

11 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA 2:17.666 7 18.052

12 275 MORGADO ANTHONY 250cc HONDA 2:19.057 4 19.443

13 623 LEGER SONNY 450cc GASGAS 2:19.305 4 19.691

14 919 COCHET GUILLAUME 250cc HUSQVARNA 2:21.069 4 21.455

15 373 MASSON CLÉMENT 450cc YAMAHA 2:21.629 3 22.015

16 216 ROMAIN NOA 250cc KTM 2:22.897 2 23.283

17 957 SOUCHET VALENTIN 250cc YAMAHA 250 YZF 2:23.474 6 23.860

18 218 LE THUAUT BRICE 450cc GAS GAS 2:25.237 1 25.623

19 729 JARRIGE CHRISTOPHE 450cc KAWASAKI 2:26.729 5 27.115

20 631 PICARD KEVIN 250cc KAWASAKI 2:26.983 3 27.369

21 421 BOILLOT JEREMY 450cc KTM 350 SXF 2:27.184 2 27.570

22 938 MARQUES DA COSTA CESAR 250cc YAMAHA 2:27.231 4 27.617

23 613 TAVERNIER CÉDRIC 250cc YAMAHA 2:27.860 3 28.246

24 337 MARCHAL FLORIAN 250cc HONDA 2:27.944 5 28.330

25 272 KLIMEK THOMAS 450cc EVO SET 2:28.508 6 28.894

26 911 BARBANCHON FLORIAN 250cc HONDA 2:28.554 5 28.940

27 822 GUILLEMAIN ALAN 250cc YAMAHA 2:30.089 3 30.475

28 813 DECAYEUX ROXANE 250cc HVA 2:30.255 2 30.641

29 926 MOSCA MAXENCE 250cc KTM 2:31.186 3 31.572

30 539 BENIMELLI JULIEN HONDA 2:31.693 3 32.079

31 247 BLOT ADRIEN 450cc GASGAS 2:32.599 2 32.985

32 370 TOCNY JUDEX 450cc KAWASAKI 2:32.929 3 33.315

33 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA 2:32.970 1 33.356

34 823 HAUGUEL DANNY 250cc KTM 2:33.493 2 33.879

35 798 MANIERE ANTOINE 250cc HUSQVARNA 2:33.925 4 34.311

36 731 VARNIZY YANNICK 450cc YAMAHA 2:33.984 2 34.370

37 239 ECALE CLEMENT 250cc KAWASAKI 2:35.090 1 35.476

38 920 FRANCOIS KEVIN 250cc YAMAHA 2:37.249 3 37.635

39 908 MERDY FRANCK 450cc YAMAHA 2:38.653 2 39.039

40 921 ETEVE JULIEN 250cc KTM 2:42.005 4 42.391

41 972 DANLOUX LAURENT 450cc HONDA 2:42.515 2 42.901

42 338 REYTET JEAN MICHEL 450cc YAMAHA 2:48.625 2 49.011

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 17/04/2022

OPEN
Essais Qualifs - Série 3



Rang Num Pilote Catégories Marque Temps Ecart

1 266 LE JAOUEN LOICK 450cc HONDA 1:57.129

2 905 JAMSHIDI KEVIN 250cc KTM 1:57.966 0.837

3 891 GRITTI JEREMY 250cc HUSQVARNA 1:59.614 2.485

4 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA 2:00.097 2.968

5 744 MARGUERITE VINCENT 250cc FANTIC HVR 2:00.156 3.027

6 595 PENKO JEREMY 250cc YAMAHA 2:00.770 3.641

7 118 LEVERGNE VICTOR 450cc YAMAHA 2:02.310 5.181

8 35 MIGNOT ALEXIS HONDA 2:02.390 5.261

9 374 DEFENTE ANTHONY 250cc YAMAHA 2:03.368 6.239

10 505 BUCZKO ALEXANDRE 250cc HUSQVARNA 2:04.062 6.933

11 126 MORTIER VICTOR 250cc HUSQVARNA 2:04.292 7.163

12 917 GAULT TONY 250cc KTM 2:04.898 7.769

13 974 ZAOUI SOHANE 450cc HONDA 2:05.175 8.046

14 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM 2:05.960 8.831

15 736 GUERBOIS MARC 250cc YAMAHA 2:06.109 8.980

16 13 LERAT JEAN-BAPTISTE 450cc KTM 2:06.724 9.595

17 993 PINSON DYLAN 450cc HONDA 2:07.016 9.887

18 89 MOUCHART UGO 250cc YAMAHA 2:07.094 9.965

19 194 REISCH MATTHIS 450cc HONDA 2:07.145 10.016

20 95 SERTILHANGES VALENTIN 450cc KAWASAKI 2:08.010 10.881

21 82 CHAUVEL ADRIEN 450cc HONDA 2:08.366 11.237

22 210 BAUER LARIVIERE DAVID 250cc KTM 2:08.379 11.250

23 417 POQUET AYMERIC 250cc HONDA 2:08.569 11.440

24 4 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA 2:08.945 11.816

25 100 ADRIEN LOPEZ CARABASSE 450cc KTM HRT 2:09.423 12.294

26 43 CHRETIEN YVAN 450cc HONDA 2:09.952 12.823

27 526 DENOYELLES JULIEN 450cc HUSQVARNA 2:10.701 13.572

28 633 FARLET ALEXANDRE 450cc YAMAHA EVASION 2:10.703 13.574

29 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM 2:10.794 13.665

30 185 MOREL PIERRE 450cc GASGAS 2:11.039 13.910

31 946 PONCET SYLVAIN 250cc HONDA ABSOLU 2:11.146 14.017

32 18 GAPAIX CODY 450cc KTM 2:11.277 14.148

33 29 MARTIN GREG 250cc HUSQVARNA 2:11.813 14.684

34 199 MICHALSKI ALEXIS 250cc KTM 2:12.491 15.362

35 757 GRIMLER EMILIEN 450cc YAMAHA 2:12.581 15.452

36 626 MARC MATHIAS 250cc YAMAHA 2:12.596 15.467

37 133 CHAMOUARD YANN 450cc HONDA 2:12.599 15.470

38 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc KTM 2:12.778 15.649

39 258 VILLEPREUX XAVIER 250cc YAM RN3 2:12.844 15.715

General Chronos

OPEN

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 17/04/2022



40 510 MALHEUDE JESSY 450cc KTM 2:13.329 16.200

41 288 SYLVESTRE-LAVARINAZ JORDAN 250cc YAMAHA 2:13.488 16.359

42 819 FIOT RÉMY 250cc KAWASAKI 2:13.865 16.736

43 19 TOUCHARD ANTOINE 450cc YAMAHA 2:13.932 16.803

44 91 BROUILLET GREGORY 250cc KTM 2:13.987 16.858

45 323 ATTIAS MATHIEU 450cc KTM 2:14.017 16.888

46 670 LEVERGNE PAUL 250cc YAMAHA 2:14.153 17.024

47 828 GALLET LORIS 450cc YAMAHA 2:14.266 17.137

48 869 RIVIERE ARTHUR 450cc KTM 2:14.495 17.366

49 25 SAUVAGE ALEXIS 250cc FANTIC 2:14.653 17.524

50 279 PODETTI BASILE 250cc KTM 2:14.987 17.858

51 122 FEUILLAT MILAN 250cc HONDA 2:15.489 18.360

52 612 MOMY BASTIEN 250cc YZF 2:16.224 19.095

53 80 MARION THIERRY 250cc HONDA 2:16.825 19.696

54 717 DENIZET MICHAEL 450cc HONDA 2:16.860 19.731

55 123 VERBRUGGEN VALENTIN 250cc HONDA 2:17.520 20.391

56 15 AUBINEAU ADRIEN 450cc HONDA 2:17.603 20.474

57 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA 2:17.666 20.537

58 128 BODIN SÉBASTIEN 250cc YAMAHA 2:18.178 21.049

59 12 NAUDIN MICKAEL 250cc KTM 2:18.264 21.135

60 90 SIMON PATRICK 250cc KAWASAKI 2:18.569 21.440

61 215 DIAS JONATHAN 250cc HONDA 2:18.735 21.606

62 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA 2:18.933 21.804

63 275 MORGADO ANTHONY 250cc HONDA 2:19.057 21.928

64 14 MASSENET JEREMY 250cc HUSQVARNA 2:19.186 22.057

65 623 LEGER SONNY 450cc GASGAS 2:19.305 22.176

66 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA 2:19.480 22.351

67 94 SOLLET BENOIT 250cc HONDA CRF 2:19.527 22.398

68 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA 2:19.678 22.549

69 40 CAILLIOT NICOLAS 250cc YAMAHA 2:19.764 22.635

70 213 GABA RAYAN 250cc YAMAHA 2:20.692 23.563

71 16 VIGNOT JEAN-FRANÇOIS 250cc YAMAHA 2:20.714 23.585

72 919 COCHET GUILLAUME 250cc HUSQVARNA 2:21.069 23.940

73 373 MASSON CLÉMENT 450cc YAMAHA 2:21.629 24.500

74 7 LAIGLE THOMAS 250cc HONDA 2:21.894 24.765

75 184 CUISINIER ALEXIS 250cc YAMAHA 2:22.312 25.183

76 92 IFRAH SOFIANE 250cc YAMAHA 2:22.556 25.427

77 216 ROMAIN NOA 250cc KTM 2:22.897 25.768

78 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc KTM 2:23.321 26.192

79 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL 250cc YAMAHA 2:23.414 26.285

80 957 SOUCHET VALENTIN 250cc YAMAHA 250 YZF 2:23.474 26.345

81 116 MERILLON DAMIEN 450cc HUSQVARNA 2:23.599 26.470

82 253 FAUDOT NIKOLA 250cc YAMAHA YZF 250 2:24.153 27.024

83 2 GRAY ALLAN 250cc KAWASAKI 2:24.664 27.535

84 20 HEROT ROMEO 450cc YAM 2:24.883 27.754

85 218 LE THUAUT BRICE 450cc GAS GAS 2:25.237 28.108

86 120 PHILIPPE THIMOTE 250cc YAMAHA 2:26.054 28.925

87 729 JARRIGE CHRISTOPHE 450cc KAWASAKI 2:26.729 29.600

88 631 PICARD KEVIN 250cc KAWASAKI 2:26.983 29.854

89 421 BOILLOT JEREMY 450cc KTM 350 SXF 2:27.184 30.055



90 938 MARQUES DA COSTA CESAR 250cc YAMAHA 2:27.231 30.102

91 613 TAVERNIER CÉDRIC 250cc YAMAHA 2:27.860 30.731

92 337 MARCHAL FLORIAN 250cc HONDA 2:27.944 30.815

93 137 HACHE JIMMY 250cc KAWASAKI 2:28.079 30.950

94 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA 2:28.216 31.087

95 272 KLIMEK THOMAS 450cc EVO SET 2:28.508 31.379

96 911 BARBANCHON FLORIAN 250cc HONDA 2:28.554 31.425

97 81 MOLAS LAURENT 250cc YAMAHA 2:28.573 31.444

98 75 KEIFFER LOUIS 250cc HUSQVARNA 2:29.890 32.761

99 822 GUILLEMAIN ALAN 250cc YAMAHA 2:30.089 32.960

100 813 DECAYEUX ROXANE 250cc HVA 2:30.255 33.126

101 211 RAULT FLORIAN 250cc HONDA 2:30.460 33.331

102 11 BETHOUART JERRY 250cc HONDA 2:30.728 33.599

103 926 MOSCA MAXENCE 250cc KTM 2:31.186 34.057

104 539 BENIMELLI JULIEN HONDA 2:31.693 34.564

105 888 DE SOUSA JESSY 250cc HONDA 2:31.780 34.651

106 160 GAPAIX BRUNO 450cc KTM 2:32.165 35.036

107 247 BLOT ADRIEN 450cc GASGAS 2:32.599 35.470

108 156 NIZARD JOSEF 450cc KTM 2:32.686 35.557

109 83 PRACHE ANTOINE 250cc YAMAHA 2:32.922 35.793

110 370 TOCNY JUDEX 450cc KAWASAKI 2:32.929 35.800

111 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA 2:32.970 35.841

112 823 HAUGUEL DANNY 250cc KTM 2:33.493 36.364

113 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM 2:33.876 36.747

114 798 MANIERE ANTOINE 250cc HUSQVARNA 2:33.925 36.796

115 731 VARNIZY YANNICK 450cc YAMAHA 2:33.984 36.855

116 732 BRIDAY MATHIEU 250cc FANTIC 250 XXF 2:34.374 37.245

117 239 ECALE CLEMENT 250cc KAWASAKI 2:35.090 37.961

118 920 FRANCOIS KEVIN 250cc YAMAHA 2:37.249 40.120

119 908 MERDY FRANCK 450cc YAMAHA 2:38.653 41.524

120 921 ETEVE JULIEN 250cc KTM 2:42.005 44.876

121 972 DANLOUX LAURENT 450cc HONDA 2:42.515 45.386

122 30 DANSIN JEAN PIERRE 450cc YAMAHA 2:44.409 47.280

123 338 REYTET JEAN MICHEL 450cc YAMAHA YZ450F 2:48.625 51.496

124 751 CHABASSE KEVIN HUSQVARNA 2:57.371 1:00.242



Rang Num Pilote CatégoriesClasse Marque Club Ligue Tour Temps Ecart

1 905 JAMSHIDI KEVIN 250cc KTM ASM FUBLAINES IDF 11 22:54.919

2 891 GRITTI JEREMY 250cc HUSQVARNA MC ZAMATTIO HL 11 22:56.879 1.960

3 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA MX911 IDF 11 23:11.637 16.718

4 118 LEVERGNE VICTOR 450cc YAMAHA MOUTARD CLUB IDF 11 23:16.060 21.141

5 595 PENKO JEREMY 250cc YAMAHA ESPACE TT IDF 11 23:22.605 27.686

6 744 MARGUERITE VINCENT 250cc FANTIC HVR AMC VIGNEUX IDF 11 23:30.482 35.563

7 126 MORTIER VICTOR 250cc HUSQVARNA MCN77 IDF 11 23:38.395 43.476

8 35 MIGNOT ALEXIS 250cc HONDA MC NORD 77 IDF 11 23:48.983 54.064

9 974 ZAOUI SOHANE 450cc HONDA MC ZAMATIO HL 11 23:49.703 54.784

10 374 DEFENTE ANTHONY 250cc YAMAHA MC ZAMATTIO HL 11 24:03.064 1:08.145

11 505 BUCZKO ALEXANDRE 250cc HUSQVARNA NORD 77 IDF 11 24:09.591 1:14.672

12 917 GAULT TONY 250cc KTM MCN77 IDF 11 24:20.063 1:25.144

13 736 GUERBOIS MARC 250cc YAMAHA SMC SENS HL 11 24:23.551 1:28.632

14 89 MOUCHART UGO 250cc YAMAHA ESPACE TT IDF 11 24:35.926 1:41.007

15 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM MC SENART IDF 11 24:44.186 1:49.267

16 43 CHRETIEN YVAN 450cc HONDA USC MOTO HL 11 24:49.532 1:54.613

17 993 PINSON DYLAN 450cc HONDA MC NORD 77 IDF 11 24:51.122 1:56.203

18 13 LERAT JEAN-BAPTISTE 450cc KTM HAUTES VALLÉES HL 11 24:54.559 1:59.640

19 210 BAUER LARIVIERE DAVID 250cc KTM MCM FUBLAINE IDF 11 24:55.740 2:00.821

20 633 FARLET ALEXANDRE 450cc YAMAHA MC NORD 77 IDF 10 23:00.508 1 Tr

21 946 PONCET SYLVAIN 250cc HONDA MOUTARS CLUB IDF 10 23:02.169 1 Tr

22 194 REISCH MATTHIS 450cc HONDA MC SENART IDF 10 23:04.427 1 Tr

23 4 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA ÉLITE MOTOCROSS IDF 10 23:07.398 1 Tr

24 526 DENOYELLES JULIEN 450cc HUSQVARNA LANDRICOURT HL 10 23:08.460 1 Tr

25 18 GAPAIX CODY 450cc KTM MVCC HL 10 23:27.558 1 Tr

26 258 VILLEPREUX XAVIER 250cc YAM RN3 MCN77 IDF 10 23:34.009 1 Tr

27 185 MOREL PIERRE 450cc GASGAS MCN77 IDF 10 23:34.471 1 Tr

28 29 MARTIN GREG 250cc HUSQVARNA MC SENART IDF 10 23:44.305 1 Tr

29 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM ESPACE TT IDF 10 23:45.809 1 Tr

30 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc KTM ASM FUBLAINES IDF 10 23:48.923 1 Tr

31 626 MARC MATHIAS 250cc YAMAHA  MOTO SPORT IDF 10 23:55.588 1 Tr

32 100 ADRIEN LOPEZ CARABASSE 450cc KTM HRT MOUTARDS CLUB IDF 10 24:11.046 1 Tr

33 199 MICHALSKI ALEXIS 250cc KTM MCN NORD 77 IDF 10 24:12.371 1 Tr

34 757 GRIMLER EMILIEN 450cc YAMAHA ESPACE TT IDF 10 24:30.204 1 Tr

35 819 FIOT RÉMY 250cc KAWASAKI ELITE MOTOCROSS IDF 10 24:33.950 1 Tr

36 288 SYLVESTRE- JORDAN 250cc YAMAHA MC SENART IDF 10 24:48.313 1 Tr

37 510 MALHEUDE JESSY 450cc KTM MC NORD 77 IDF 6 14:26.931 5 Tr

38 266 LE JAOUEN LOICK 450cc HONDA MCN77 IDF 4 8:32.121 7 Tr

39 133 CHAMOUARD YANN 450cc HONDA MCN77 IDF 4 10:11.325 7 Tr

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

82 CHAUVEL ADRIEN 450cc HONDA  MOTO SPORT IDF

95 SERTILHANGES VALENTIN450cc KAWASAKI MC SENART IDF

417 POQUET AYMERIC 250cc HONDA MCN77 IDF

Meilleur tour: No 266  LE JAOUEN LOICK  1:59.948  

OPEN
1er Manche série A

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 17/04/2022



Rang Num Pilote Catégories Classe Marque Club Ligue Tour Temps Ecart

1 266 LE JAOUEN LOICK 450cc HONDA MCN77 IDF 11 23:01.058

2 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA MX911 IDF 11 23:02.446 1.388

3 891 GRITTI JEREMY 250cc HUSQVARNA MC ZAMATTIO HL 11 23:16.042 14.984

4 118 LEVERGNE VICTOR 450cc YAMAHA MOUTARD CLUB IDF 11 23:32.364 31.306

5 744 MARGUERITE VINCENT 250cc FANTIC HVR AMC VIGNEUX IDF 11 23:38.426 37.368

6 595 PENKO JEREMY 250cc YAMAHA ESPACE TT IDF 11 23:40.421 39.363

7 905 JAMSHIDI KEVIN 250cc KTM ASM FUBLAINES IDF 11 23:54.909 53.851

8 974 ZAOUI SOHANE 450cc HONDA MC ZAMATIO HL 11 23:57.871 56.813

9 35 MIGNOT ALEXIS 250cc HONDA MC NORD 77 IDF 11 24:15.772 1:14.714

10 374 DEFENTE ANTHONY 250cc YAMAHA MC ZAMATTIO HL 11 24:18.846 1:17.788

11 505 BUCZKO ALEXANDRE 250cc HUSQVARNA NORD 77 IDF 11 24:23.219 1:22.161

12 126 MORTIER VICTOR 250cc HUSQVARNA MCN77 IDF 11 24:25.502 1:24.444

13 736 GUERBOIS MARC 250cc YAMAHA SMC SENS HL 11 24:40.159 1:39.101

14 43 CHRETIEN YVAN 450cc HONDA USC MOTO HL 11 25:08.797 2:07.739

15 13 LERAT JEAN-BAPTISTE 450cc KTM HAUTES VALLÉES HL 11 25:14.279 2:13.221

16 993 PINSON DYLAN 450cc HONDA MC NORD 77 IDF 10 23:01.497 1 Tr

17 194 REISCH MATTHIS 450cc HONDA MC SENART IDF 10 23:06.678 1 Tr

18 917 GAULT TONY 250cc KTM MCN77 IDF 10 23:18.139 1 Tr

19 4 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA ÉLITE MOTOCROSSIDF 10 23:19.937 1 Tr

20 89 MOUCHART UGO 250cc YAMAHA ESPACE TT IDF 10 23:20.750 1 Tr

21 526 DENOYELLES JULIEN 450cc HUSQVARNA LANDRICOURT HL 10 23:21.366 1 Tr

22 210 BAUER LARIVIERE DAVID250cc KTM MCM FUBLAINE IDF 10 23:26.159 1 Tr

23 633 FARLET ALEXANDRE 450cc YAMAHA MC NORD 77 IDF 10 23:28.274 1 Tr

24 185 MOREL PIERRE 450cc GASGAS MCN77 IDF 10 23:29.347 1 Tr

25 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM MC SENART IDF 10 23:46.478 1 Tr

26 626 MARC MATHIAS 250cc YAMAHA  MOTO SPORT IDF 10 23:49.264 1 Tr

27 100 ADRIEN LOPEZ CARABASSE 450cc KTM HRT MOUTARDS CLUB IDF 10 23:55.338 1 Tr

28 18 GAPAIX CODY 450cc KTM MVCC HL 10 23:56.270 1 Tr

29 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc KTM ASM FUBLAINES IDF 10 23:57.225 1 Tr

30 258 VILLEPREUX XAVIER 250cc YAM RN3 MCN77 IDF 10 24:12.282 1 Tr

31 199 MICHALSKI ALEXIS 250cc KTM MCN NORD 77 IDF 10 24:18.820 1 Tr

32 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM ESPACE TT IDF 10 24:23.739 1 Tr

33 510 MALHEUDE JESSY 450cc KTM MC NORD 77 IDF 10 24:25.243 1 Tr

34 288 SYLVESTRE-LAVARINAZ JORDAN250cc YAMAHA MC SENART IDF 10 25:25.370 1 Tr

35 29 MARTIN GREG 250cc HUSQVARNA MC SENART IDF 8 19:40.343 3 Tr

36 946 PONCET SYLVAIN 250cc HONDA MOUTARS CLUB IDF 7 17:12.513 4 Tr

37 757 GRIMLER EMILIEN 450cc YAMAHA ESPACE TT IDF 5 12:18.980 6 Tr

38 819 FIOT RÉMY 250cc KAWASAKI ELITE MOTOCROSSIDF 2 5:26.252 9 Tr

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

82 CHAUVEL ADRIEN 450cc HONDA  MOTO SPORT IDF

95 SERTILHANGES VALENTIN450cc KAWASAKI MC SENART IDF

133 CHAMOUARD YANN 450cc HONDA MCN77 IDF

417 POQUET AYMERIC 250cc HONDA MCN77 IDF

Meilleur tour: No 290  CHATELAIN KEVIN  2:00.813  

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 17/04/2022

OPEN
2e Manche série A



Rang Num Pilote CatégoriesClasse Marque Club Ligue M1 M2 Points

1 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA MX911 IDF 3 2 5

2 891 GRITTI JEREMY 250cc HUSQVARNA MC ZAMATTIO HL 2 3 5

3 118 LEVERGNE VICTOR 450cc YAMAHA MOUTARD CLUB IDF 4 4 8

4 905 JAMSHIDI KEVIN 250cc KTM ASM FUBLAINES IDF 1 7 8

5 744 MARGUERITE VINCENT 250cc FANTIC HVR AMC VIGNEUX IDF 6 5 11

6 595 PENKO JEREMY 250cc YAMAHA ESPACE TT IDF 5 6 11

7 974 ZAOUI SOHANE 450cc HONDA MC ZAMATIO HL 9 8 17

8 35 MIGNOT ALEXIS 250cc HONDA MC NORD 77 IDF 8 9 17

9 126 MORTIER VICTOR 250cc HUSQVARNA MCN77 IDF 7 12 19

10 374 DEFENTE ANTHONY 250cc YAMAHA MC ZAMATTIO HL 10 10 20

11 505 BUCZKO ALEXANDRE 250cc HUSQVARNA NORD 77 IDF 11 11 22

12 736 GUERBOIS MARC 250cc YAMAHA SMC SENS HL 13 13 26

13 43 CHRETIEN YVAN 450cc HONDA USC MOTO HL 16 14 30

14 917 GAULT TONY 250cc KTM MCN77 IDF 12 18 30

15 13 LERAT JEAN-BAPTISTE 450cc KTM HAUTES VALLÉES HL 18 15 33

16 993 PINSON DYLAN 450cc HONDA MC NORD 77 IDF 17 16 33

17 89 MOUCHART UGO 250cc YAMAHA ESPACE TT IDF 14 20 34

18 266 LE JAOUEN LOICK 450cc HONDA MCN77 IDF 38 1 39

19 194 REISCH MATTHIS 450cc HONDA MC SENART IDF 22 17 39

20 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM MC SENART IDF 15 25 40

21 210 BAUER LARIVIERE DAVID 250cc KTM MCM FUBLAINE IDF 19 22 41

22 4 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA ÉLITE MOTOCROSS IDF 23 19 42

23 633 FARLET ALEXANDRE 450cc YAMAHA MC NORD 77 IDF 20 23 43

24 526 DENOYELLES JULIEN 450cc HUSQVARNA LANDRICOURT HL 24 21 45

25 185 MOREL PIERRE 450cc GASGAS MCN77 IDF 27 24 51

26 18 GAPAIX CODY 450cc KTM MVCC HL 25 28 53

27 258 VILLEPREUX XAVIER 250cc YAM RN3 MCN77 IDF 26 30 56

28 626 MARC MATHIAS 250cc YAMAHA  MOTO SPORT IDF 31 26 57

29 946 PONCET SYLVAIN 250cc HONDA MOUTARS CLUB IDF 21 36 57

30 100 ADRIEN LOPEZ CARABASSE 450cc KTM HRT MOUTARDS CLUB IDF 32 27 59

31 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc KTM ASM FUBLAINES IDF 30 29 59

32 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM ESPACE TT IDF 29 32 61

33 29 MARTIN GREG 250cc HUSQVARNA MC SENART IDF 28 35 63

34 199 MICHALSKI ALEXIS 250cc KTM MCN NORD 77 IDF 33 31 64

35 510 MALHEUDE JESSY 450cc KTM MC NORD 77 IDF 37 33 70

36 288 SYLVESTRE-LAVARINAZ JORDAN 250cc YAMAHA MC SENART IDF 36 34 70

37 757 GRIMLER EMILIEN 450cc YAMAHA ESPACE TT IDF 34 37 71

38 819 FIOT RÉMY 250cc KAWASAKI ELITE MOTOCROSS IDF 35 38 73

39 133 CHAMOUARD YANN 450cc HONDA MCN77 IDF 39 39 78

GENERAL JOURNEE A

OPEN

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 17/04/2022



Rang Num Pilote CatégoriesClasse Marque Club Ligue Tour Temps Ecart

1 19 TOUCHARD ANTOINE 450cc YAMAHA CHÂTEAU RENARD HL 8 18:08.287

2 91 BROUILLET GREGORY 250cc VET KTM MCVO IDF 8 18:23.701 15.414

3 279 PODETTI BASILE 250cc KTM MC NORD 77 IDF 8 18:29.187 20.900

4 828 GALLET LORIS 450cc YAMAHA MC SENART IDF 8 18:34.240 25.953

5 323 ATTIAS MATHIEU 450cc KTM EXTREME MOTO CLUBIDF 8 18:48.536 40.249

6 25 SAUVAGE ALEXIS 250cc FANTIC  MOTO SPORT IDF 8 18:50.008 41.721

7 218 LE THUAUT BRICE 450cc VET GAS GAS TILLOY HL 8 18:53.069 44.782

8 215 DIAS JONATHAN 250cc HONDA MC SENART IDF 8 18:57.351 49.064

9 717 DENIZET MICHAEL 450cc VET HONDA MC SENART IDF 8 18:58.474 50.187

10 612 MOMY BASTIEN 250cc YZF LMS HL 8 19:04.830 56.543

11 12 NAUDIN MICKAEL 250cc KTM MC SENART IDF 8 19:12.757 1:04.470

12 80 MARION THIERRY 250cc VET HONDA SOISY BOUY IDF 8 19:21.785 1:13.498

13 623 LEGER SONNY 450cc GASGAS  SAINT THIBERYEN HL 8 19:22.423 1:14.136

14 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc KTM  SAINT-WITZ IDF 8 19:23.672 1:15.385

15 15 AUBINEAU ADRIEN 450cc HONDA ELITE MOTOCROSS IDF 8 19:24.599 1:16.312

16 123 VERBRUGGEN VALENTIN250cc HONDA MCN77 IDF 8 19:25.606 1:17.319

17 869 RIVIERE ARTHUR 450cc KTM MX911 IDF 8 19:29.873 1:21.586

18 14 MASSENET JEREMY 250cc HUSQVARNAMC SENART IDF 8 19:30.394 1:22.107

19 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA MC NORD 77 IDF 8 19:36.623 1:28.336

20 40 CAILLIOT NICOLAS 250cc YAMAHA MC SENART IDF 8 19:39.026 1:30.739

21 92 IFRAH SOFIANE 250cc YAMAHA NEMOURIENNE IDF 8 19:45.744 1:37.457

22 275 MORGADO ANTHONY 250cc HONDA ELITE MOTOCROSS HL 8 19:46.827 1:38.540

23 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA SAINT CHERON IDF 8 19:50.214 1:41.927

24 94 SOLLET BENOIT 250cc HONDA CRF MX 911 IDF 8 19:51.656 1:43.369

25 90 SIMON PATRICK 250cc KAWASAKI MC SENART IDF 8 19:56.207 1:47.920

26 213 GABA RAYAN 250cc YAMAHA MX911 IDF 8 19:59.771 1:51.484

27 670 LEVERGNE PAUL 250cc YAMAHA MOUTARD CLUB IDF 8 20:00.224 1:51.937

28 128 BODIN SÉBASTIEN 250cc YAMAHA MC OMOIS HL 8 20:06.206 1:57.919

29 7 LAIGLE THOMAS 250cc HONDA AMCV IDF 8 20:09.361 2:01.074

30 253 FAUDOT NIKOLA 250cc YAMAHA YZF 250A.M.S IDF 8 20:12.916 2:04.629

31 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA MC SENART IDF 8 20:14.465 2:06.178

32 919 COCHET GUILLAUME 250cc HUSQVARNAMCN77 IDF 8 20:16.335 2:08.048

33 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL250cc VET YAMAHA MC SENART IDF 8 20:19.383 2:11.096

34 957 SOUCHET VALENTIN 250cc YAMAHA 250 YZFMC SENART IDF 8 20:21.081 2:12.794

35 16 VIGNOT JEAN-FRANÇOIS250cc VET YAMAHA ASM FUBLAINES IDF 8 20:23.067 2:14.780

36 2 GRAY ALLAN 250cc KAWASAKI MOUTARS CLUB IDF 8 20:24.084 2:15.797

37 184 CUISINIER ALEXIS 250cc YAMAHA AMCV IDF 8 20:33.606 2:25.319

38 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA MC NORD 77 IDF 7 18:10.428 1 Tr

39 122 FEUILLAT MILAN 250cc HONDA MCN77 IDF 7 18:21.070 1 Tr

40 216 ROMAIN NOA 250cc KTM MX GUILLEVILLE HL 7 18:23.739 1 Tr

Non-Partants

373 MASSON CLÉMENT 450cc YAMAHA HAUTES VALLEES HL

Meilleur tour: No 19  TOUCHARD ANTOINE  2:12.599 

1er Manche série B

OPEN

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 17/04/2022



Rang Num Pilote CatégoriesClasse Marque Club Ligue Tour Temps Ecart

1 91 BROUILLET GREGORY 250cc VET KTM MCVO IDF 8 18:35.511

2 25 SAUVAGE ALEXIS 250cc FANTIC  MOTO SPORT IDF 8 18:56.222 20.711

3 279 PODETTI BASILE 250cc KTM MC NORD 77 IDF 8 19:05.148 29.637

4 869 RIVIERE ARTHUR 450cc KTM MX911 IDF 8 19:09.389 33.878

5 828 GALLET LORIS 450cc YAMAHA MC SENART IDF 8 19:10.021 34.510

6 15 AUBINEAU ADRIEN 450cc HONDA ELITE MOTOCROSS IDF 8 19:20.145 44.634

7 323 ATTIAS MATHIEU 450cc KTM EXTREME MOTO CLUB IDF 8 19:21.782 46.271

8 717 DENIZET MICHAEL 450cc VET HONDA MC SENART IDF 8 19:23.765 48.254

9 14 MASSENET JEREMY 250cc HUSQVARNA MC SENART IDF 8 19:25.082 49.571

10 612 MOMY BASTIEN 250cc YZF LMS HL 8 19:33.451 57.940

11 90 SIMON PATRICK 250cc KAWASAKI MC SENART IDF 8 19:36.254 1:00.743

12 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA MC NORD 77 IDF 8 19:43.610 1:08.099

13 12 NAUDIN MICKAEL 250cc KTM MC SENART IDF 8 19:44.886 1:09.375

14 623 LEGER SONNY 450cc GASGAS  SAINT THIBERYEN HL 8 19:49.990 1:14.479

15 80 MARION THIERRY 250cc VET HONDA SOISY BOUY IDF 8 19:56.404 1:20.893

16 40 CAILLIOT NICOLAS 250cc YAMAHA MC SENART IDF 8 19:57.101 1:21.590

17 92 IFRAH SOFIANE 250cc YAMAHA NEMOURIENNE IDF 8 19:57.670 1:22.159

18 275 MORGADO ANTHONY 250cc HONDA ELITE MOTOCROSS HL 8 19:58.023 1:22.512

19 19 TOUCHARD ANTOINE 450cc YAMAHA CHÂTEAU RENARD HL 8 20:01.383 1:25.872

20 123 VERBRUGGEN VALENTIN 250cc HONDA MCN77 IDF 8 20:15.051 1:39.540

21 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA SAINT CHERON IDF 8 20:20.307 1:44.796

22 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA MC SENART IDF 8 20:20.750 1:45.239

23 215 DIAS JONATHAN 250cc VET HONDA MC SENART IDF 8 20:21.738 1:46.227

24 919 COCHET GUILLAUME 250cc HUSQVARNA MCN77 IDF 8 20:22.667 1:47.156

25 184 CUISINIER ALEXIS 250cc YAMAHA AMCV IDF 8 20:27.378 1:51.867

26 122 FEUILLAT MILAN 250cc HONDA MCN77 IDF 8 20:31.124 1:55.613

27 94 SOLLET BENOIT 250cc HONDA CRF MX 911 IDF 8 20:34.180 1:58.669

28 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL 250cc VET YAMAHA MC SENART IDF 8 20:37.601 2:02.090

29 16 VIGNOT JEAN-FRANÇOIS 250cc VET YAMAHA ASM FUBLAINES IDF 8 20:41.504 2:05.993

30 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc KTM  SAINT-WITZ IDF 8 20:52.884 2:17.373

31 7 LAIGLE THOMAS 250cc HONDA AMCV IDF 8 20:54.693 2:19.182

32 128 BODIN SÉBASTIEN 250cc YAMAHA MC OMOIS HL 8 20:55.497 2:19.986

33 2 GRAY ALLAN 250cc KAWASAKI MOUTARS CLUB IDF 8 21:08.839 2:33.328

34 216 ROMAIN NOA 250cc KTM MX GUILLEVILLE HL 7 19:03.931 1 Tr

35 253 FAUDOT NIKOLA 250cc YAMAHA YZF 250A.M.S IDF 7 19:35.216 1 Tr

36 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA MC NORD 77 IDF 5 12:56.945 3 Tr

37 213 GABA RAYAN 250cc YAMAHA MX911 IDF 4 10:09.780 4 Tr

38 957 SOUCHET VALENTIN 250cc YAMAHA 250 YZFMC SENART IDF 4 11:25.744 4 Tr

39 218 LE THUAUT BRICE 450cc VET GAS GAS TILLOY HL 2 4:55.082 6 Tr

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

373 MASSON CLÉMENT 450cc YAMAHA HAUTES VALLEES HL

670 LEVERGNE PAUL 250cc YAMAHA MOUTARD CLUB IDF

Meilleur tour: No 91  BROUILLET GREGORY  2:13.158 

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 17/04/2022

OPEN
2e Manche série B



Rang Num Pilote Catégories Classe Marque Club Ligue M1 M2 Points

1 91 BROUILLET GREGORY 250cc VET KTM MCVO IDF 2 1 3

2 279 PODETTI BASILE 250cc KTM MC NORD 77 IDF 3 3 6

3 25 SAUVAGE ALEXIS 250cc FANTIC  MOTO SPORT IDF 6 2 8

4 828 GALLET LORIS 450cc YAMAHA MC SENART IDF 4 5 9

5 323 ATTIAS MATHIEU 450cc KTM EXTREME MOTO CLUB IDF 5 7 12

6 717 DENIZET MICHAEL 450cc VET HONDA MC SENART IDF 9 8 17

7 612 MOMY BASTIEN 250cc YZF LMS HL 10 10 20

8 19 TOUCHARD ANTOINE 450cc YAMAHA CHÂTEAU RENARD HL 1 19 20

9 869 RIVIERE ARTHUR 450cc KTM MX911 IDF 17 4 21

10 15 AUBINEAU ADRIEN 450cc HONDA ELITE MOTOCROSS IDF 15 6 21

11 12 NAUDIN MICKAEL 250cc KTM MC SENART IDF 11 13 24

12 14 MASSENET JEREMY 250cc HUSQVARNA MC SENART IDF 18 9 27

13 623 LEGER SONNY 450cc GASGAS  SAINT THIBERYEN HL 13 14 27

14 80 MARION THIERRY 250cc VET HONDA SOISY BOUY IDF 12 15 27

15 215 DIAS JONATHAN 250cc VET HONDA MC SENART IDF 8 23 31

16 90 SIMON PATRICK 250cc KAWASAKI MC SENART IDF 25 11 36

17 40 CAILLIOT NICOLAS 250cc YAMAHA MC SENART IDF 20 16 36

18 123 VERBRUGGEN VALENTIN 250cc HONDA MCN77 IDF 16 20 36

19 92 IFRAH SOFIANE 250cc YAMAHA NEMOURIENNE IDF 21 17 38

20 275 MORGADO ANTHONY 250cc HONDA ELITE MOTOCROSS HL 22 18 40

21 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA SAINT CHERON IDF 23 21 44

22 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc KTM  SAINT-WITZ IDF 14 30 44

23 218 LE THUAUT BRICE 450cc VET GAS GAS TILLOY HL 7 39 46

24 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA MC NORD 77 IDF 38 12 50

25 94 SOLLET BENOIT 250cc HONDA CRF MX 911 IDF 24 27 51

26 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA MC SENART IDF 31 22 53

27 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA MC NORD 77 IDF 19 36 55

28 919 COCHET GUILLAUME 250cc HUSQVARNA MCN77 IDF 32 24 56

29 7 LAIGLE THOMAS 250cc HONDA AMCV IDF 29 31 60

30 128 BODIN SÉBASTIEN 250cc YAMAHA MC OMOIS HL 28 32 60

31 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL 250cc VET YAMAHA MC SENART IDF 33 28 61

32 184 CUISINIER ALEXIS 250cc YAMAHA AMCV IDF 37 25 62

33 213 GABA RAYAN 250cc YAMAHA MX911 IDF 26 37 63

34 16 VIGNOT JEAN-FRANÇOIS 250cc VET YAMAHA ASM FUBLAINES IDF 35 29 64

35 122 FEUILLAT MILAN 250cc HONDA MCN77 IDF 39 26 65

36 253 FAUDOT NIKOLA 250cc YAMAHA YZF 250 A.M.S IDF 30 35 65

37 670 LEVERGNE PAUL 250cc YAMAHA MOUTARD CLUB IDF 27 40 67

38 2 GRAY ALLAN 250cc KAWASAKI MOUTARS CLUB IDF 36 33 69

39 957 SOUCHET VALENTIN 250cc YAMAHA 250 YZF MC SENART IDF 34 38 72

40 216 ROMAIN NOA 250cc KTM MX GUILLEVILLE HL 40 34 74

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 17/04/2022

OPEN

GENERAL JOURNEE B



Rang Num Pilote Catégories Classe Marque Club Ligue Tour Temps Ecart

1 938 MARQUES DA COSTA CESAR 250cc YAMAHA MX LAND IDF 6 15:38.187

2 631 PICARD KEVIN 250cc KAWASAKI MC ROZOY HL 6 15:49.758 11.571

3 729 JARRIGE CHRISTOPHE 450cc VET KAWASAKI MOUTARD CLUBIDF 6 15:50.785 12.598

4 421 BOILLOT JEREMY 450cc KTM 350 SXF MOTOCLUB NORD 77IDF 6 15:55.496 17.309

5 75 KEIFFER LOUIS 250cc HUSQVARNA TC CAISNES HL 6 15:57.647 19.460

6 137 HACHE JIMMY 250cc KAWASAKI MCN77 IDF 6 15:58.434 20.247

7 813 DECAYEUX ROXANE 250cc HVA CRISOLLES HL 6 16:08.055 29.868

8 337 MARCHAL FLORIAN 250cc HONDA MCN77 IDF 6 16:11.034 32.847

9 822 GUILLEMAIN ALAN 250cc YAMAHA MC SENART IDF 6 16:13.703 35.516

10 120 PHILIPPE THIMOTE 250cc YAMAHA BUD RACING HL 6 16:15.334 37.147

11 160 GAPAIX BRUNO 450cc VET KTM CRONO VERT HL 6 16:20.283 42.096

12 81 MOLAS LAURENT 250cc VET YAMAHA TEAM MX 78 HL 6 16:20.712 42.525

13 20 HEROT ROMEO 450cc VET YAM MC ROZOY HL 6 16:28.702 50.515

14 272 KLIMEK THOMAS 450cc EVO SET MCN77 IDF 6 16:30.065 51.878

15 823 HAUGUEL DANNY 250cc KTM MC SENART IDF 6 16:34.576 56.389

16 539 BENIMELLI JULIEN HONDA MC ROZOY HL 6 16:38.330 1:00.143

17 911 BARBANCHON FLORIAN 250cc HONDA SAINT THIBÉRYHL 6 16:39.723 1:01.536

18 211 RAULT FLORIAN 250cc HONDA MOUTARD CLUBIDF 6 16:48.084 1:09.897

19 116 MERILLON DAMIEN 450cc HUSQVARNA TILLOY HL 6 16:54.131 1:15.944

20 613 TAVERNIER CÉDRIC 250cc YAMAHA ART HL 6 16:56.617 1:18.430

21 370 TOCNY JUDEX 450cc VET KAWASAKI CHÂTEAU LANDONIDF 6 16:59.299 1:21.112

22 732 BRIDAY MATHIEU 250cc FANTIC 250 XXFMC SOISY BOUYIDF 6 16:59.390 1:21.203

23 920 FRANCOIS KEVIN 250cc YAMAHA MC GIRONVILLEIDF 6 17:07.971 1:29.784

24 11 BETHOUART JERRY 250cc HONDA MC SENART IDF 6 17:09.504 1:31.317

25 888 DE SOUSA JESSY 250cc VET HONDA LM SENS HL 6 17:12.395 1:34.208

26 247 BLOT ADRIEN 450cc GASGAS TILLOY HL 6 17:20.118 1:41.931

27 239 ECALE CLEMENT 250cc KAWASAKI MX LAND IDF 6 17:20.989 1:42.802

28 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM MC SOISY BOUYIDF 6 17:21.208 1:43.021

29 798 MANIERE ANTOINE 250cc VET HUSQVARNA SOISY BOUY IDF 6 17:21.799 1:43.612

30 926 MOSCA MAXENCE 250cc KTM MX GUILLEVILLEHL 6 17:37.629 1:59.442

31 83 PRACHE ANTOINE 250cc YAMAHA RIDING SENSATIONIDF 6 17:43.282 2:05.095

32 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA LANDRICOURTHL 6 17:57.088 2:18.901

33 972 DANLOUX LAURENT 450cc VET HONDA MC NORD 77 IDF 6 17:59.324 2:21.137

34 921 ETEVE JULIEN 250cc KTM  CHÂTEAU LANDONIDF 6 18:17.886 2:39.699

35 731 VARNIZY YANNICK 450cc YAMAHA MCHV HL 6 18:31.602 2:53.415

36 156 NIZARD JOSEF 450cc VET KTM MX911 IDF 5 15:57.564 1 Tr

37 908 MERDY FRANCK 450cc VET YAMAHA RIDING SENSATIONIDF 5 16:07.899 1 Tr

38 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA MC NORD 77 IDF 5 16:13.082 1 Tr

39 751 CHABASSE KEVIN HUSQVARNA 5 16:27.195 1 Tr

40 30 DANSIN JEAN PIERRE 450cc VET YAMAHA MC SOISY BOUYIDF 5 17:53.506 1 Tr

41 338 REYTET JEAN MICHEL 450cc YAMAHA YZ450FMOTO CLUB CLOYSIENHL 4 15:20.626 2 Tr

Meilleur tour: No 938  MARQUES DA COSTA CESAR  2:24.439  46.607 Km/h

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 17/04/2022

OPEN
1er Manche série C



Rang Num Pilote Catégories Classe Marque Club Ligue Tour Temps Ecart

1 938 MARQUES DA COSTA CESAR250cc YAMAHA MX LAND IDF 6 14:52.359

2 116 MERILLON DAMIEN 450cc HUSQVARNA TILLOY HL 6 14:53.216 0.857

3 20 HEROT ROMEO 450cc VET YAM MC ROZOY HL 6 15:15.335 22.976

4 813 DECAYEUX ROXANE 250cc FEM HVA CRISOLLES HL 6 15:16.007 23.648

5 211 RAULT FLORIAN 250cc HONDA MOUTARD CLUB IDF 6 15:16.590 24.231

6 631 PICARD KEVIN 250cc KAWASAKI MC ROZOY HL 6 15:17.240 24.881

7 272 KLIMEK THOMAS 450cc EVO SET MCN77 IDF 6 15:18.860 26.501

8 822 GUILLEMAIN ALAN 250cc YAMAHA MC SENART IDF 6 15:23.269 30.910

9 613 TAVERNIER CÉDRIC 250cc YAMAHA ART HL 6 15:34.447 42.088

10 911 BARBANCHON FLORIAN250cc HONDA SAINT THIBÉRY HL 6 15:35.491 43.132

11 11 BETHOUART JERRY 250cc HONDA MC SENART IDF 6 15:42.669 50.310

12 729 JARRIGE CHRISTOPHE 450cc VET KAWASAKI MOUTARD CLUB IDF 6 15:44.434 52.075

13 160 GAPAIX BRUNO 450cc VET KTM CRONO VERT HL 6 15:46.952 54.593

14 337 MARCHAL FLORIAN 250cc HONDA MCN77 IDF 6 15:48.883 56.524

15 81 MOLAS LAURENT 250cc VET YAMAHA TEAM MX 78 HL 6 15:49.973 57.614

16 75 KEIFFER LOUIS 250cc HUSQVARNA TC CAISNES HL 6 15:51.123 58.764

17 421 BOILLOT JEREMY 450cc KTM 350 SXF MOTOCLUB NORD 77 IDF 6 15:51.555 59.196

18 137 HACHE JIMMY 250cc KAWASAKI MCN77 IDF 6 15:55.437 1:03.078

19 539 BENIMELLI JULIEN HONDA MC ROZOY HL 6 15:57.478 1:05.119

20 888 DE SOUSA JESSY 250cc VET HONDA LM SENS HL 6 15:59.686 1:07.327

21 823 HAUGUEL DANNY 250cc KTM MC SENART IDF 6 16:01.871 1:09.512

22 120 PHILIPPE THIMOTE 250cc YAMAHA BUD RACING HL 6 16:02.425 1:10.066

23 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA MC NORD 77 IDF 6 16:03.119 1:10.760

24 798 MANIERE ANTOINE 250cc VET HUSQVARNA SOISY BOUY IDF 6 16:04.970 1:12.611

25 156 NIZARD JOSEF 450cc VET KTM MX911 IDF 6 16:13.783 1:21.424

26 239 ECALE CLEMENT 250cc KAWASAKI MX LAND IDF 6 16:19.324 1:26.965

27 732 BRIDAY MATHIEU 250cc FANTIC 250 XXFMC SOISY BOUY IDF 6 16:22.118 1:29.759

28 247 BLOT ADRIEN 450cc GASGAS TILLOY HL 6 16:27.638 1:35.279

29 920 FRANCOIS KEVIN 250cc YAMAHA MC GIRONVILLE IDF 6 16:41.838 1:49.479

30 30 DANSIN JEAN PIERRE 450cc VET YAMAHA MC SOISY BOUY IDF 6 16:46.480 1:54.121

31 972 DANLOUX LAURENT 450cc VET HONDA MC NORD 77 IDF 6 16:53.269 2:00.910

32 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA LANDRICOURT HL 6 17:07.486 2:15.127

33 921 ETEVE JULIEN 250cc KTM  CHÂTEAU LANDON IDF 6 17:12.248 2:19.889

34 908 MERDY FRANCK 450cc VET YAMAHA RIDING SENSATION IDF 6 17:17.872 2:25.513

35 83 PRACHE ANTOINE 250cc YAMAHA RIDING SENSATION IDF 6 17:24.608 2:32.249

36 731 VARNIZY YANNICK 450cc YAMAHA MCHV HL 5 14:54.880 1 Tr

37 338 REYTET JEAN MICHEL 450cc YAMAHA YZ450FMOTO CLUB CLOYSIEN HL 5 15:28.089 1 Tr

38 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM MC SOISY BOUY IDF 3 8:30.029 3 Tr

39 370 TOCNY JUDEX 450cc VET KAWASAKI CHÂTEAU LANDON IDF 2 6:55.761 4 Tr

40 926 MOSCA MAXENCE 250cc KTM MX GUILLEVILLE HL 1 3:29.085 5 Tr

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

751 CHABASSE KEVIN 450cc HUSQVARNA

Meilleur tour: No 938  MARQUES DA COSTA CESAR  2:21.421  
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Rang Num Pilote Catégories Classe Marque Club Ligue M1 M2 Points

1 938 MARQUES DA COSTA CESAR 250cc YAMAHA MX LAND IDF 1 1 2

2 631 PICARD KEVIN 250cc KAWASAKI MC ROZOY HL 2 6 8

3 813 DECAYEUX ROXANE 250cc FEM HVA CRISOLLES HL 7 4 11

4 729 JARRIGE CHRISTOPHE 450cc VET KAWASAKI MOUTARD CLUBIDF 3 12 15

5 20 HEROT ROMEO 450cc VET YAM MC ROZOY HL 13 3 16

6 822 GUILLEMAIN ALAN 250cc YAMAHA MC SENART IDF 9 8 17

7 421 BOILLOT JEREMY 450cc KTM 350 SXF MOTOCLUB NORD 77IDF 4 17 21

8 116 MERILLON DAMIEN 450cc HUSQVARNA TILLOY HL 19 2 21

9 272 KLIMEK THOMAS 450cc EVO SET MCN77 IDF 14 7 21

10 75 KEIFFER LOUIS 250cc HUSQVARNA TC CAISNES HL 5 16 21

11 337 MARCHAL FLORIAN 250cc HONDA MCN77 IDF 8 14 22

12 211 RAULT FLORIAN 250cc HONDA MOUTARD CLUBIDF 18 5 23

13 160 GAPAIX BRUNO 450cc VET KTM CRONO VERT HL 11 13 24

14 137 HACHE JIMMY 250cc KAWASAKI MCN77 IDF 6 18 24

15 911 BARBANCHON FLORIAN 250cc HONDA SAINT THIBÉRYHL 17 10 27

16 81 MOLAS LAURENT 250cc VET YAMAHA TEAM MX 78 HL 12 15 27

17 613 TAVERNIER CÉDRIC 250cc YAMAHA ART HL 20 9 29

18 120 PHILIPPE THIMOTE 250cc YAMAHA BUD RACING HL 10 22 32

19 11 BETHOUART JERRY 250cc HONDA MC SENART IDF 24 11 35

20 539 BENIMELLI JULIEN HONDA MC ROZOY HL 16 19 35

21 823 HAUGUEL DANNY 250cc KTM MC SENART IDF 15 21 36

22 888 DE SOUSA JESSY 250cc VET HONDA LM SENS HL 25 20 45

23 732 BRIDAY MATHIEU 250cc FANTIC 250 XXFMC SOISY BOUYIDF 22 27 49

24 920 FRANCOIS KEVIN 250cc YAMAHA MC GIRONVILLEIDF 23 29 52

25 798 MANIERE ANTOINE 250cc VET HUSQVARNA SOISY BOUY IDF 29 24 53

26 239 ECALE CLEMENT 250cc KAWASAKI MX LAND IDF 27 26 53

27 247 BLOT ADRIEN 450cc GASGAS TILLOY HL 26 28 54

28 370 TOCNY JUDEX 450cc VET KAWASAKI CHÂTEAU LANDONIDF 21 39 60

29 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA MC NORD 77 IDF 38 23 61

30 156 NIZARD JOSEF 450cc VET KTM MX911 IDF 36 25 61

31 972 DANLOUX LAURENT 450cc VET HONDA MC NORD 77 IDF 33 31 64

32 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA LANDRICOURTHL 32 32 64

33 83 PRACHE ANTOINE 250cc YAMAHA RIDING SENSATIONIDF 31 35 66

34 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM MC SOISY BOUYIDF 28 38 66

35 921 ETEVE JULIEN 250cc KTM  CHÂTEAU LANDONIDF 34 33 67

36 30 DANSIN JEAN PIERRE 450cc VET YAMAHA MC SOISY BOUYIDF 40 30 70

37 926 MOSCA MAXENCE 250cc KTM MX GUILLEVILLEHL 30 40 70

38 908 MERDY FRANCK 450cc VET YAMAHA RIDING SENSATIONIDF 37 34 71

39 731 VARNIZY YANNICK 450cc YAMAHA MCHV HL 35 36 71

40 338 REYTET JEAN MICHEL 450cc YAMAHA YZ450FMOTO CLUB CLOYSIENHL 41 37 78

41 751 CHABASSE KEVIN 450cc HUSQVARNA 39 41 80

MOTO CROSS VINCY MANOEUVRE 17/04/2022
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Rang Num Pilote Catégories Classe Marque Club Points

1 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA MX911 125

2 118 LEVERGNE VICTOR 450cc YAMAHA MOUTARD CLUB 120

3 905 JAMSHIDI KEVIN 250cc KTM ASM FUBLAINES 116

4 744 MARGUERITE VINCENT 250cc FANTIC HVR AMC VIGNEUX 113

5 595 PENKO JEREMY 250cc YAMAHA ESPACE TT 111

6 35 MIGNOT ALEXIS 250cc HONDA MC NORD 77 110

7 126 MORTIER VICTOR 250cc HUSQVARNA MCN77 109

8 505 BUCZKO ALEXANDRE 250cc HUSQVARNA NORD 77 108

9 917 GAULT TONY 250cc KTM MCN77 107

10 993 PINSON DYLAN 450cc HONDA MC NORD 77 106

11 89 MOUCHART UGO 250cc YAMAHA ESPACE TT 105

12 194 REISCH MATTHIS 450cc HONDA MC SENART 104

13 210 BAUER LARIVIERE DAVID 250cc KTM MCM FUBLAINE 103

14 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM MC SENART 102

15 4 DELAHAYE ADRIEN 450cc HONDA ÉLITE MOTOCROSS 101

16 633 FARLET ALEXANDRE 450cc YAMAHA EVASION MC NORD 77 100

17 266 LE JAOUEN LOICK 450cc HONDA MCN77 99

18 185 MOREL PIERRE 450cc GASGAS MCN77 98

19 258 VILLEPREUX XAVIER 250cc YAM RN3 MCN77 97

20 626 MARC MATHIAS 250cc YAMAHA  MOTO SPORT 96

21 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc KTM ASM FUBLAINES 95

22 946 PONCET SYLVAIN 250cc HONDA ABSOLU MOUTARS CLUB 94

23 100 ADRIEN LOPEZ CARABASSE 450cc KTM HRT MOUTARDS CLUB 93

24 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM ESPACE TT 92

25 29 MARTIN GREG 250cc HUSQVARNA MC SENART 91

26 199 MICHALSKI ALEXIS 250cc KTM MCN NORD 77 90

27 510 MALHEUDE JESSY 450cc KTM MC NORD 77 89

28 288 SYLVESTRE-LAVARINAZ JORDAN 250cc YAMAHA MC SENART 88

29 757 GRIMLER EMILIEN 450cc YAMAHA ESPACE TT 87

30 819 FIOT RÉMY 250cc KAWASAKI ELITE MOTOCROSS 86

31 133 CHAMOUARD YANN 450cc HONDA MCN77 85

32 82 CHAUVEL ADRIEN 450cc HONDA  MOTO SPORT 84

33 95 SERTILHANGES VALENTIN 450cc KAWASAKI MC SENART 83

34 417 POQUET AYMERIC 250cc HONDA MCN77 82

35 91 BROUILLET GREGORY 250cc VET KTM MCVO 81

36 279 PODETTI BASILE 250cc KTM MC NORD 77 80

37 25 SAUVAGE ALEXIS 250cc FANTIC  MOTO SPORT 79

38 828 GALLET LORIS 450cc YAMAHA MC SENART 78

39 323 ATTIAS MATHIEU 450cc KTM EXTREME MOTO CLUB 77

40 717 DENIZET MICHAEL 450cc VET HONDA MC SENART 76

41 869 RIVIERE ARTHUR 450cc KTM MX911 75

42 15 AUBINEAU ADRIEN 450cc HONDA ELITE MOTOCROSS 74

43 12 NAUDIN MICKAEL 250cc KTM MC SENART 73

44 80 MARION THIERRY 250cc VET HONDA SOISY BOUY 72

45 14 MASSENET JEREMY 250cc HUSQVARNA MC SENART 71

GENERAL JOURNEE LIGUE
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46 215 DIAS JONATHAN 250cc VET HONDA MC SENART 70

47 123 VERBRUGGEN VALENTIN 250cc HONDA MCN77 69

48 90 SIMON PATRICK 250cc KAWASAKI MC SENART 68

49 40 CAILLIOT NICOLAS 250cc YAMAHA MC SENART 67

50 92 IFRAH SOFIANE 250cc YAMAHA NEMOURIENNE 66

51 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA SAINT CHERON 65

52 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc KTM  SAINT-WITZ 64

53 94 SOLLET BENOIT 250cc HONDA CRF MX 911 63

54 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA MC NORD 77 62

55 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA MC SENART 61

56 919 COCHET GUILLAUME 250cc HUSQVARNA MCN77 60

57 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA MC NORD 77 59

58 7 LAIGLE THOMAS 250cc HONDA AMCV 58

59 670 LEVERGNE PAUL 250cc YAMAHA MOUTARD CLUB 57

60 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL 250cc VET YAMAHA MC SENART 56

61 184 CUISINIER ALEXIS 250cc YAMAHA AMCV 55

62 213 GABA RAYAN 250cc YAMAHA MX911 54

63 16 VIGNOT JEAN-FRANÇOIS 250cc VET YAMAHA ASM FUBLAINES 53

64 253 FAUDOT NIKOLA 250cc YAMAHA YZF 250 A.M.S 52

65 122 FEUILLAT MILAN 250cc HONDA MCN77 51

66 2 GRAY ALLAN 250cc KAWASAKI MOUTARS CLUB 50

67 957 SOUCHET VALENTIN 250cc YAMAHA 250 YZF MC SENART 49

68 938 MARQUES DA COSTA CESAR 250cc YAMAHA MX LAND 48

69 729 JARRIGE CHRISTOPHE 450cc VET KAWASAKI MOUTARD CLUB 47

70 272 KLIMEK THOMAS 450cc EVO SET MCN77 46

71 822 GUILLEMAIN ALAN 250cc YAMAHA MC SENART 45

72 211 RAULT FLORIAN 250cc HONDA MOUTARD CLUB 44

73 421 BOILLOT JEREMY 450cc KTM 350 SXF MOTOCLUB NORD 77 43

74 337 MARCHAL FLORIAN 250cc HONDA MCN77 42

75 137 HACHE JIMMY 250cc KAWASAKI MCN77 41

76 11 BETHOUART JERRY 250cc HONDA MC SENART 40

77 823 HAUGUEL DANNY 250cc KTM MC SENART 39

78 732 BRIDAY MATHIEU 250cc FANTIC 250 XXF MC SOISY BOUY 38

79 798 MANIERE ANTOINE 250cc VET HUSQVARNA SOISY BOUY 37

80 239 ECALE CLEMENT 250cc KAWASAKI MX LAND 36

81 920 FRANCOIS KEVIN 250cc YAMAHA MC GIRONVILLE 35

82 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA MC NORD 77 34

83 156 NIZARD JOSEF 450cc VET KTM MX911 33

84 370 TOCNY JUDEX 450cc VET KAWASAKI CHÂTEAU LANDON 32

85 972 DANLOUX LAURENT 450cc VET HONDA MC NORD 77 31

86 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM MC SOISY BOUY 30

87 921 ETEVE JULIEN 250cc KTM  CHÂTEAU LANDON 29

88 83 PRACHE ANTOINE 250cc YAMAHA RIDING SENSATION 28

89 30 DANSIN JEAN PIERRE 450cc VET YAMAHA MC SOISY BOUY 27

90 908 MERDY FRANCK 450cc VET YAMAHA RIDING SENSATION 26

91 751 CHABASSE KEVIN 450cc HUSQVARNA RIDING SENSATION 25
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